Собрание Совета директоров

	Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство
«Межрегиональное объединение
инженерно-строительных предприятий»

	Протокол

№ 26 от «15» июля 2011 г.

	Председательствовал:
	Ильин А.Н.

	Присутствовали:
	Беликов С.М. от ЗАО «Гелиос М-групп»
Кока Г.И. от ООО «Горпожзащита»
Смирнов В.В. от ООО «НПФ «АРС»
Исаев М.Ю. ЗАО «МАТЕК»
Порохня А.М. от ООО «АБиС»
Дронов Б.И. от ООО «ЮгоВостокСервис»
Юдченко П.П. от ЗАО «СпецСтрой»
Кузнецов Б.П. от ООО «СпецмонтажСтрой»

Нуриджанов С.Э. от ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»

	Приглашены:
	Президент СРО НП «МОИСП» Мирфатуллаев М.М.
Вице-президент СРО НП «МОИСП» Юльчинский И.Н.

	Присутствовало 10 членов из 11. Кворум имеется — собрание правомочно.

	Рассмотрели вопросы повестки дня:

О приеме в чл

ны СРО НП «МОИСП»

	Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

	1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:

	1. Общество с ограниченной ответственностью "Строительные машины" (ООО "Строительные машины")
ИНН 7714749133, ОГРН 1087746944922, 125319, г. Москва, ул. Черняховского, д. 16

2. Общество с ограниченной ответственностью "Новые строительные технологии" (ООО "НСТ" )
ИНН 5022001977, ОГРН 1115022001533, 140404, Московская область, г. Коломна , ул. Гаврилова , д. 4, пом. 1, комн. 134

	Председатель Совета директоров

А.Н. Ильин

Заместитель Председателя Совета директоров

М.Ю. Исаев